

Årsredovisning

för

Vätterstadens Lås & Säkerhet AB

556845-4747

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Friberg, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för Vätterstadens Lås & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lås- och larminstallationer.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	172	4 586	5 472
Resultat efter finansiella poster	-100	-283	1 430	-665
Soliditet (%)	93,1	93,3	79,6	68,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolaget inte haft någon aktiv verksamhet varför bolagets omsättning minskat med 100%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 022 046	-12 503	1 109 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-12 503	12 503	0
Årets resultat			-100 368	-100 368
Belopp vid årets utgång	100 000	809 543	-100 368	809 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 543
årets förlust	-100 368
	709 175
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	209 175
	709 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

171 725

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

171 725

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-655

-165 881

Övriga externa kostnader

-74 549

-232 680

Personalkostnader

0

1 693

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-17 667

-2 289

Övriga rörelsekostnader

0

-48 198

Summa rörelsekostnader

-92 871

-447 355

Rörelseresultat

-92 871

-275 630

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

87

1 087

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 584

-7 960

Summa finansiella poster

-7 497

-6 873

Resultat efter finansiella poster

-100 368

-282 503

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

270 000

Summa bokslutsdispositioner

0

270 000

Resultat före skatt

-100 368

-12 503

Årets resultat

-100 368

-12 503

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

69 194

86 861

Summa materiella anläggningstillgångar

69 194

86 861

Summa anläggningstillgångar

69 194

86 861

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

68

51 581

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 541

Summa kortfristiga fordringar

68

65 122

Kassa och bank

Kassa och bank

800 285

1 037 029

Summa kassa och bank

800 285

1 037 029

Summa omsättningstillgångar

800 353

1 102 151

SUMMA TILLGÅNGAR

869 547

1 189 012

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 543	1 022 046
Årets resultat		-100 368	-12 503
Summa fritt eget kapital		709 175	1 009 543
Summa eget kapital		809 175	1 109 543
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		32 292	23 978
Summa långfristiga skulder		32 292	23 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 764	12 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 316	43 316
Summa kortfristiga skulder		28 080	55 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		869 547	1 189 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 333	0
Inköp	0	88 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 333	88 333
Ingående avskrivningar	-1 472	0
Årets avskrivningar	-17 667	-1 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 139	-1 472
Utgående redovisat värde	69 194	86 861

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Företagets styrelse har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Jönköping

Peter Friberg
Peter Friberg

2025-01-31